平成２５年１２月２日

北区ＰＴＡ連絡会

各校ＰＴＡ会長 様

                     熊本市ＰＴＡ協議会北区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 富 盛  勝

平成２５年度北区ＰＴＡ連絡会研修会の開催について（ご案内）

 先月末には、今季一番の寒気が流れ込み、冬到来を感じさせます。師走となり、一年の月日

の早さを改めて感じているところです。今年一年、北区ＰＴＡ連絡会の活動にご理解とご協力

を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記研修会を下記のとおり開催いたします。今回の研修会は、『出会い』をテーマに熊

本市内でケーキ屋を営まれている『新本高志氏』をお迎えし、様々な経験と多くの出会いを通

じて得られた‘相手のことを気遣うことの大切さ’など、実体験をもとに講演いただく予定で

す。

各校ＰＴＡにおかれましては、会員の皆様に多数の参加を呼びかけていただきますようお願

いいたします。

記

１ 日時  平成２６年１月２５日（土）

      午前１０時～１１時３０分予定（受付：午前９時３０分～）

２ 場所  熊本市食品交流会館（フードパル熊本内）

      熊本市北区貢町５８１－２  ☎：245-5111

３ 講師  新 本 高 志 （あらもと たかし）氏

       [講師紹介]

        ・昭和３０年、大阪府生まれ。

・昭和４９年に熊本へ。その後１５年間、２つの洋菓子店で修行。

・昭和５９年からトタン屋根の小屋でパウンドケーキを焼き、自転車での販売を開始。

・平成５年に上乃裏にトタン屋根のケーキ屋「ア・ラモート」をオープン。

・現在、自転車で県内を回りケーキ販売を続ける傍ら、自身の経験をもとにした講演活動多数。

４ 演題  「私は、あなたのために何ができるのでしょうか」

５ その他

（１） 各校ＰＴＡで、裏面様式に参加者を取りまとめ１月１８日（土）までに北区ＰＴＡ

連絡会事務局へＦＡＸ若しくはメールにてご提出ください。なお、各校ＰＴＡ５～

１０名程度のご参加をお願いします。

（２） 駐車場は、会館専用駐車場をご利用ください。

【参加者提出及び問合せ先】

北区ＰＴＡ連絡会事務局

（武蔵中ＰＴＡ副会長（市Ｐ担）倉 光 宏 一

TEL：090-2513-9003

FAX：096-337-2403

Mail：kura@iris.ocn.ne.jp

  様式

FAX 送信 ０９６－３３７－２４０３ 倉光 宛

平成２５年度北区ＰＴＡ連絡会研修会参加申込書

学校番号  学校名 学校

申込担当者
役職名

氏名

担当者連絡先
電話

ＦＡＸ

番号 役 職 氏  名 Ｐ・Ｔの別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10